
Zarządzenie Nr 39/2013 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 47 /2012 z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie 
powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej i stałej komisji likwidacyjnej w Urzędzie Gminy 
Kowiesy 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 
330, zm. poz. 613) oraz Zarządzenia Nr 46/2012 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 30 listopada 2012r. w 
sprawie wprowadzenia "Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Kowiesy", i 
Zarządzenia nr 46/2009 Wójta Gminy Kowiesy z dnia 10 września 2009 roku w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego Urzędu Gminy Kowiesy, postanawiam, co następuje: 

§1. W Zarządzeniu Nr 47 /2012 z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie powołania stałej komisji 
inwentaryzacyjnej i stałej komisji likwidacyjnej w Urzędzie Gminy Kowiesy: 
§ 1 otrzymuje brzmienie 

11 §1. Powołuję Stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
1) Agnieszka Hyła - Przewodniczący, 
2) Janina Powązka - Członek, 
3) Marzena Mikina - Członek. ", 

§4 otrzymuje brzmienie: 
11 §4. Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1) Anna Gwardyńska - Przewodniczący, 
2) Jerzy Konarski - Członek, 
3) Edyta Adamczyk - Członek." 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


